według wytycznych Zamawiającego, w tym oznaczyć powstałe materiały i dokumenty odpowiednimi 
logotypami przekazanymi przez Zamawiającego. 

9.7. Wadium: 

9.7.1. Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany 
jest do wniesienia wadium w wysokości 475,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt pieć złotych 
00/100) przed upływem terminu składania ofert. Liczy się data wpływu wadium do Zamawiającego. 

9.7.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  
9.7.2.1. W pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku: